复旦大学经济学院
本科生社会实践协议
甲方：复旦大学经济学院学生__________________________
乙方：社会实践单位__________________________________
为进一步规范复旦大学经济学院社会实践的各项工作，明确权利与义务，甲乙双方经协商一致签订如下协议：

一、甲方在乙方社会实践期限一般不少于四十五天，自______年 _______月 ______日起至______年______月______ 日结束（包括双休日）。

二、甲方在乙方实习必须服从乙方安排，自觉执行乙方的各项规章制度，认真完成校方社会实践课程规定的各项任务。相关社会实践成果如要公开发表，严格保守商业秘密，其运用的商业性数据、资料等必须征得乙方同意。

三、乙方同意在甲方实习期间，负责给甲方安排一个合适的岗位；或按乙方需要布置调查课题，并指定一位指导老师负责实习联系，在实习结束时为甲方撰写实习评语，并加盖乙方公章。
四、实习期间，乙方可按甲方实际工作支付给甲方适当的实习补贴费用。
五、实习结束时本协议自行终止。

本协议一式三份，甲乙双方和复旦大学经济学院各执一份。

甲方_________________（签字或盖章）         乙方__________（签字或盖章）
甲方单位复旦大学经济学院（公章）            乙方单位____________（公章）
                                                         200___年___月___日